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ENSTO

LUlimissau

ST33

Tuup ST33

GTIN 6418677405532

Nimi Ldlimissau
2m/1.3m

Kirjeldus Mastiltilititega lUlitamisi, aga ka kaitsmete
vahetust saab teha maapinnalt isoleerkepi ST

33 abil.

Mdauja Ensto Finland Oy

Spetsifikatsioon

Elektrilised vaartused

Susteemi kdrgeim pinge:

Muu

ETIM Class:
Mootmed
Pikkus:

Net Weight:

ETIM Technical specification

etim
Type of device:

Area of application:

1kvV

EC002786

2000 mm
1kg

Operating rod

Outdoor installations

TOOTE KAART
29.04.2024

Total length: 2000 mm
Recording head for: Other
Pakend
Carton (Standard pakend)
Pakendi suurus: 1 pce
Sugavus: 606 mm
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Laius:
Korgus:
Kaal:

Kogus:

Pakendatud alusele

Pakendi suurus:
Sugavus:

Laius:

Korgus:

Kaal:

Kogus:

375 mm
282 mm
2 kg

64,0845 |

100 pce
1200 mm
800 mm
430 mm
220 kg
412,81
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